
 

VILNIAUS „SOSTINĖS“  GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS „SOSTINĖS“  GIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO,  

DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS STT,  PATVIRTINIMO 


2025 m.  gruodžio 4     d. Nr. V-251 

Vilnius   

  

 Vadovaudamasi   Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (2002 m. gegužės 28 

d. IX-904, suvestinės redakcija nuo 2024-01-01) 23 straipsniu,  

 t v i r t i n u   pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų  tarnybai 

(STT)   asmenų patikros, kurie siekia eiti pareigas  Vilniaus „Sostinės“ gimnazijoje: 

1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

 

     

  

  

Direktorė   Asta Marinaitė 

 

 

 



